[image: image1.jpg]g e e n

i

anong

	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

7 СОЗЫВА

	                    РЕШЕНИЕ

	№  146                                                                                                      г. Усть-Кут

«30»  января  2018г.

Об отмене решения Думы
Усть-Кутского муниципального
образования от 04.10.2016 № 60
«Об утверждении Порядка представления
лицами, замещающими в органах местного
самоуправления Усть-Кутского муниципального
образования муниципальные должности,
сведений о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с ч. 4.2  ст. 12.1  Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Законом Иркутской области  от 07.11.2017  № 73-ОЗ «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, лицами, замещающими муниципальные должности, сведений  о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверке достоверности и полноты предоставленных ими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», ст. 30, 49 Устава Усть-Кутского муниципального образования
ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕШИЛА:

1. Отменить решение Думы Усть-Кутского муниципального образования от 04.10.2016 № 60 «Об утверждении Порядка представления лицами, замещающими в органах местного самоуправления Усть-Кутского муниципального образования муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
3.Настоящее решение обнародовать в сети Интернет на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования www.admin-ukmo.ru в подразделе Дума УКМО и опубликовать в общественно-политической газете Усть-Кутского района «Ленские Вести».

                                                                                                  Мэр Усть-Кутского

 муниципального образования

Т.А. Климина
  Председатель Думы Усть-Кутского

муниципального образования
Ю.А. Ганькин